
 
 

Numer sprawy – OR.272.3.2024 

 

Odpowiedzi na Pytania:  

 

1. 1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z procesorem spełniającym wszystkie 

podane w zapytaniu parametry techniczne, ale z częstotliwością bazową procesora 2,6GHz? 

 

Odpowiedź:  

W przypadku procesora, podane w specyfikacji wartości są wartościami minimalnymi, 

oferowany sprzęt musi być równoważny lub lepszy.  

 

2. 2. Zamawiający jako organ administracji publicznej jest zobowiązany do przestrzegania 

dyrektywy NIS-2 (Network and Information Systems Directive 2) ustanawiającej ogólne 

standardy w zakresie cyberbezpieczeństwa jednostek krytycznych. Czy w związku z 

powyższym Zamawiający wymaga aby oferowany serwer spełniał wymagania normy NIST SP 

800-193 ochrony przed cyberatakami i był wyposażony w rozwiązania zapewniające ochronę 

oprogramowania układowego przed manipulacją złośliwego oprogramowania zgodną z 

zaleceniami NIST SP 800-147B i NIST SP 800-155? 

Odpowiedź:  

Tak 
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